PORTARIA/CMI Nº 053/2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º – Atendendo solicitação do vereador Marcus Vinícius Meireles,

autorizar o motorista Lúcio Machado a retirar o veículo designado para a viagem (Port.

052/23) no dia anterior à data prevista mantendo-o em sua residência, bem como

proceder com a devolução do mesmo no dia 25 de fevereiro, sábado, até as 9h da

manhã.

       Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 17 de fevereiro de 2023.

MARCELO KRAUSS REZENDE

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JY99G7NKU5ZA6XRK
		2023-02-17T17:35:08-0300
	Câmara Municipal de Itajubá
	Assinatura